
Monitor Polski Nr 2 t'P - Poz. 9, l0 r fl 

ZiI / ąe7.uik do zarządzeni'd MrnistFa 
Finansów z dnia. 7' stycznia t975 r. 
(poz. 9). 

WZORY"~ STOP J WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOSCI lO' ZŁ 

Wartość 
Cechy graficzne I I Brzeg Iwa ga w/Srednical Stop metalu 

strona główna , strona odwrotna (ot.ok) gramach w mm 

10 Wizerunek orła ustalony dla profil głowy Bolesława karbo- 7,7 25 Cu Ni 25 MN 25 
złotych go dła PRL, po bok ach orła Prusa, wokół napis: wany PN -69/H-870S2 

ozna czenie rok u 1975, pod BOLESŁA W PRUS • miedzio-nikiel 
orłem napis ZŁ 10 ZŁ, 1847-1912 
w oloku napis POLSKA 
RZECZPOSPOLITA LUDOWA 

.-

10 Wizerunek orła U'stalony dla profil glowy Adama karbo- 7,7 25 Cu Ni 25 MN 25 
złotych godła PRL, po boka ch orła Mickiewicza, wokół napis: wany PN-69/H-87052 

oznaczenie roku 1975, pod ADAM MICKIEWICZ miedzi o-nikiel 
orłem napis ZŁ 10· ZŁ, 
w otoku napis POLSKA 
RZECZPOSPOLITA LUDOWA 

10 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 8 stycznia 197.5 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie· warunków i trybu przy znawania pomocy kredytowel osobom fizycznym 
na budownictwo mieszkaniowe i kapitalne remonty. 

Na podstawie §. 9 uchwałY' nr 282 Rady Ministrów 
"[} dnia 1.0 grudn ia 1971 r. w sp t awie pomocy kredytowej 
Państwa dla budownictwa mieszkaniowego osób fi.zycz­
nych (Monitor Polski Nr 60, poz. 399) zarządza się, co na­
s-tępuj.e: 

§ I. W za rządzeniu M inistra Finansów z d'nia 15 styc z­
nia 1972 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania po­
mocy kredytowej osobom fizycznym na budownictwo 
mieszkaniowe i kapitalne remonty (Monitor Polski z 1972 r. 

II 

Nr 7, poz. 46, z 1973 r. Nr 9, poz. 56 i z 1974 r. Nr l, poz .. 5) 
wprowadza się następujące zmi'any: 

1) w § 3 skreś la s ię wyrazy "zaopiniowane przez społecz­
ne komisje kredytowe działające przy banku"; 

2) w § 16 skreśl a się ust. 2 f 3; 
3) § 17 skreśla się. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 14 stycznia 1975 r. 

zmieniające' zarządzenie w sprawie zwolnIeń i ulg w podatku gruntowym. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 26 paździer­

n ika 1971 r. o podatku gruntowym (Dz. U. Nr 27, poz. 254) 
zarządza się, co następuje : 

§ I. W za rządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 li­
s topada 1971 r. w sprawie zwolnień i ulg w podatku grun­
towym (Monitor Polski z 1971 r. Nr 54. p oz. 357 i z 1973 r. 
Nr 41, poz. 245) wprowadza się następujące zmiany: 

l ) w § l: 

a) w ust. 2 wyrazy "przez organ do spraw rolnych 
prezydium powiatowej rad y narodowej (rad y naro­
dowej miasta stanowiącego powiat) terenowo właś­
ciwej" zastępuje się wyrazami ,. przez organ admi­
nistracji państwowej stopnia powiatowego mi ejsco­
wo właśc i wy", 

b) 'IN ust. 3 wyrazy "organ do spraw rolnych" zas tę­

puje się wyrazami "organ wymieniony w ust. 2"; 


